

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Психиатрическая больница Калининградской области №1"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых применены специальные средства защиты	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	75	75	0	8	4	1	62	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	11	11	1	117	0	0
из них женщин	115	115	0	8	7	1	99	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Общественный персонал	химический	биологический	возрополи прсимушественно фиброгенного дейовтия	шум	инфррязвук	ультразвук воздушный	вибрация гибкая	вибрация локальная	псионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
03352000 14017000 047/1	Врач-специалист (Врач-хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
03352000 14017000 047/2	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

03352000 14017000 047/3А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/3-1А (0335200 01401700 0047/3А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/4	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
<i>Диспансерное отделение</i>																							
<i>Регистратура</i>																							
03352000 14017000 047/5А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/5-1А (0335200 01401700 0047/5А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/5-2А (0335200 01401700 0047/5А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Эпилептологических кабинет</i>																							
03352000 14017000 047/6	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Кабинет медицинского психолога</i>																							
03352000 14017000 047/8А	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/8-1А (0335200 01401700 0047/8А)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

03352000 14017000 047/8-2А (0335200 01401700 0047/8А)	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра детского участкового</i>																						
03352000 14017000 047/9А	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/9-1А (0335200 01401700 0047/9А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/9-2А (0335200 01401700 0047/9А)	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Амбулаторное отделение судебно-психиатрических экспертиз																						
03352000 14017000 047/10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар (на 260 коек) Приемное отделение																						
03352000 14017000 047/11	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Психиатрическое отделение №1 - 74 койки</i>																						
03352000 14017000 047/12	Заведующий психиатрическим отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/13А	Врач-специалист (Врач- психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/13- 1А (0335200	Врач-специалист (Врач- психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

03352000 14017000 047/18	Инструктор по трудовой тера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/20А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/20- 1А (0335200 01401700 0047/20А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/20- 2А (0335200 01401700 0047/20А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/21	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/22	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Психиатрическое отделение №3 - 68 коек</i>																						
03352000 14017000 047/23	Заведующий психиатрическим отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/24А	Врач-специалист (Врач- психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/24- 1А (0335200 01401700 0047/24А)	Врач-специалист (Врач- психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

03352000 14017000 047/24- 2А (0335200 01401700 0047/24А)	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/24- 3А (0335200 01401700 0047/24А)	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/24- 4А (0335200 01401700 0047/24А)	Врач-специалист (Врач-психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/25	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/26	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
03352000 14017000 047/27А	Медицинская сестр. палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
03352000 14017000 047/27- 1А (0335200 01401700 0047/27А)	Медицинская сестр. палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
03352000 14017000 047/27- 2А (0335200 01401700	Медицинская сестр. палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

0047/27A)																							
03352000 14017000 047/28	Инструктор по трудовой тера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/29	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/30A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/30- 1A (0335200 01401700 0047/30A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/30- 2A (0335200 01401700 0047/30A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/30- 3A (0335200 01401700 0047/30A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 047/31	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 047/32	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар (30 койко- мест в одну смену)</i>																						
03352000 14017000 047/33	Врач-специалист (Врач- психотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000	Врач-специалист (Врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Ла	Нет	Нет	Нет

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части
(должность)

(подпись)

Перейма В.Ф.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ГО
(должность)

(подпись)

Шишкин А.С.
(Ф.И.О.)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам
(должность)

(подпись)

Петрова И.В.
(Ф.И.О.)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Коломенская Г.Н.
(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Жолобова М.С.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

774
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коваленко А.Ю.
(Ф.И.О.)

10.11.17
(дата)

10.11.17
(дата)

10.11.2017
(дата)

10.11.2017
(дата)

10.11.2017
(дата)

20.10.2017
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Психиатрическая больница Калининградской области №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе за которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	1	8	1	35	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	1	11	1	76	0	0
из них женщин	73	73	0	1	10	1	63	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Есть ли дополнительные условия труда (да/нет)	Сотрудник в род. отпуске (да/нет)	Молоко и другие равноценные напитки (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический (вибрация)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация сидя	вибрация стоя	теплоизирующее излучение	ионизирующее излучение	микрклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Диспансерное отделение																							
03352000 14017000 090/-1	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Стационар																							
	<i>Приемное отделение</i>																							
03352000 14017000	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

03352000 14017000 090/-17	Врач-специалист (психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-18	Врач-специалист (психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-19	Врач-специалист (психиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-20	Врач - судебно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-21	Врач - судебно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-23	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-24	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-25	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-26	Инструктор по трудовой терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-27	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-28	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-29	Социальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-30	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-31	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Рентгенологический кабинет																							
03352000	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

14017000 090/-32																							
03352000 14017000 090/-33	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-34	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-35	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
03352000 14017000 090/-36	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
03352000 14017000 090/-37	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-38	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 14017000 090/-39	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03352000 14017000 090/-40	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок																						
03352000 14017000 090/-41	Псвар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-42	Псвар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-43	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03352000 14017000 090/-44	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная с дезинфекционной камерой																						
03352000 14017000 090/-45	Дезинфектор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Перейма В.Ф.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ГО

(должность)

(подпись)

Шишкин А.С.
Ф.И.О.

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Некрасевич С.В.
(Ф.И.О.)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Коломенская Г.Н.
(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Жолобова М.С.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Здольник В.В.
(Ф.И.О.)



11.12.17
(JATA)

25.12.2017
(JATA)

25.12.2018.
(JATA)

25.12.2019
(JATA)

25.12.2020
(JATA)

05.12.17
(JATA)

23906042 968 18 000179/1 6	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
23906042 968 18 000179/1 7А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23906042 968 18 000179/1 7-1А (2390604 2968 18 000179/1 7А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23906042 968 18 000179/1 7-2А (2390604 2968 18 000179/1 7А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

Заместитель главного врача по меди-
цинской части

(должность)

(подпись)

Перейма В.Ф.

Ф.И.О.

14.12.18.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист ГО

(должность)

(подпись)

Шишкин А.С.

Ф.И.О.

14.12.18.

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Некрашевич С.В.

Ф.И.О.

14.12.2018.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Коломенская Г.Н.

Ф.И.О.

14.12.2018

(дата)